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DECLARATIE DB AVERE

ItNIlXl' I -Legea nr.l7612010

cunoscflnd prevederile art.292 din Corlul penal privind lalsul in dcclarafii, declar p,,'proprie ris;lpundere
cI impreuni cu familizrr) detin urnnitoarele:

e 1) Prin fbmilie se inlelege sotrul/sot.ia gi copiii aflali in in:rr;tinerea acesrora.

I. Burruri imobile

1. Terenuri
Notd:
Se vor declara inclusiv cele aflate i:n alte 1dri.

Categoria*
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* Categoriile indicate sunt: (1) aE;ricol; (2) forestier; (3) irrtr:avilan: (4) luciu de apA; (5) alte categoriLi de terenuri
e:xlravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2) La "f itular" se menlioneaz6,,in c:azul bunttrilor proprii. numele prroprietaruluri (titr.rlarul, scr{ul/s,otia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, co,ta-pafte gi numele c,oproprietarilor.

2. Cladiri

Notd:
Se vor declara inclusiv cele aflate irr alte tari.

Adrr:sasauzona Categrria.i 
_ -A:u]. .. iSu1,i"fu1u Cota- , Mg{url,de Titularul2)
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A.NEXA I -I r:lgea nr.l7612010

x tl.ategoriile indicate :lunt: (1) apartarnent; (2) casd de lor:uit, (3) casd de vacantd: (4) spalii c)on1et:ciale/de
produc{ie.

F2)La "Titular" se menlioneaz6..ii,n (laz:ul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularuLl, soful/so{ia. c,rpilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietale, cola-parte qi numele coprroprietarilor.

II. Bunuri mobile
1" Autlovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi gi alte ,mi.jloace rile transport

cnre sunt supuse inmalriculirii, po1ylyil. legii

2. Bunuri sub formi de rnetalLe: prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de curlt, colecfiiii de arti gi
numismatici, obiecte care fac prarte din patrimoniul cultural nafional sau unive;rsal, a ciiror valoare
insumat[ drepiqeqte 5.000 de euro

Nota:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, inclifbrent dacd ele se af15 sau nu p(3 teritoriul Romiiniei

lzL rnomentul declardrii.

i_* _]lpry4elq s_Um?rl_ ___ l_= Algl4obdindirii __ Varlo:rrea e:stimiltl
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III. Bunuri mobile, a cdror valonre depiqeqte 3.00t0 dre euro fiecare, qi bunuri imobile instr[inate in
ultimele 12 luni
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Natura bunului
instriinat

f- Data

li4q_S!rniirii
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:\NEX,,[ I -L,egea nr,l7lil20l(

lV. Active financiare

1. Co,nturi gi depozite ban,catreo fonduri de investifii, forme echivalenl;e de economLisire, qi investire,
inclusiv carrdurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplgegte 5.{}001 de euro

Notd:
Se vor declara inc,lusiv c,ele zr.flate lin bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

Institufia care administreazl Soldlvnloare la izi

___ iii adresa 4cqq!g!A

*Categoriile indicate sunt: ('!) cont curent scru echivalenle (inclusiv card), (2) detrtozitt buncar sau

echivalente; (3) -foncluri de inve'sti(ii satt echivalente, in,::lusiv fonduri privatet de pensii sunt alte sisteme cu
ucumulare (se vor declnra cetle aJbrente anului fiscal anterior.,t.

2. Plasamente, investi{ii directr: qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafi insumatl a tul;uror
acestora depdgegte 5"000 de euro

Not[:
Se vor declara inclusiv investi;iile gi participarile in slraindtate.
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"uiilp.irlou"u 

eit" I 
-_rip*i;- 

i Nurnir de tiiluri/ I vaica.ia toian iir7
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----: , - ;
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___ --

*Categoriile inclicate sunt; (l) hti;"tii de'valogre de{,trute'(titluri de stat, c:ertificafe, oblig,tliuntl.); (2') ac'triunt

satt pdrli sc,ciale in soci'etdli comercia'le, 1'3) impruntuturi at:o,rdete in nume personal.



A.NEX,{ tr -Legea nr'176/2010

3" Atte active ptroducltoare de venituri nete, car€i iinsumate depdqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

Notii:
Se vor declara irrclusiv c,ele aflate' in stririndtate'

'V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui te,r{, bunuri achizi{ionate in sirstem le:nsing qi

asemenea bunuri, dacli I'aloarea insunrati a tuturor acesrtora depigeqte 5.000 de euro

Not6:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strf,initate'

alte

,=_-- cre4!!or ________f_eq4r4$41in ,urul Scadent la I _- 
-_ 

Vaklare-

VI. Cadouri, se:rvicii sau arvantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi rle valoarea rle pia{5, dir

partea ur,'r p€rSoang, organizafii, ro.i"tX1i comerciale, rr:gii autonome, companiVsor:ietii{i mrafionale sar

|nstitufii publice romiineqti sau srtr6irre, inclusiv burse, credite, garanfii, decontdri de cheltuieli, altele rileci

cele ale angajatorului, a ciror valoare individualfl dep[qreqte 500 de euro*

Cine a rearizatvenitul i i:::yvenitului: ; serv_i^c11::lt:t:i:-o"biectul ; Venitul anual

i numele, adresa i - 
ggnetqtel !g-ven!]!-- --- -in-casat

- 
l-- -:- ---_----

l? Sotisolie -
_ r'-. rvtj

*Se e:rcepteazd de la t{eclar.ure c'aalourilt: St trataliile rt:zuale printite din Ttrtrtea ntdelor cle gratlul' 1'S'i ol I1
lea.



ItNIiXA I -l-t,gea nr.17(il20l0

VII" \/enituri ale declarantrrlui qi ale membrilor sili de familie, realizate in ulti.mul ;an fi.scal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.571,t2003 privind Codul fisc:rl, cu modificirile qi completlrile ulteriioarre)

Nota:
Se vor declara inclusir.'venitu.rile provenite din strdindta"le

SALI\RIU 3--bt-- -

SALz\RIU 2:i2!.00

f.. YellylLlin a c tiv it d( t: ctglc ole, __,
Irl.&qbq-

li?,_$pfsqlie_-_



Serviciul prestat/r'nie*ut
generator de veniit
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-_----l7*i. Copii_

Prezenta declarafie constiturie a,ct public qi rispurrd potrivit legii penale trrentru inexai'titatea saucaracterul incomplet al datelor menli,onate"

__I)ata conlplgtnqjr! _ ]_04.06.20t5 '


